

**EZ.28.41.877.2018OK**

Łódź, dnia 03.04.2018r.  
Numer sprawy: **41/ZP/18**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

### **Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

#### **I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

##### **Pytanie 1:**

Pakiet 2/1 - Czy zamawiający dopuści jednorazowe maski anestetyczne twarzowe: poduszka twarzowa nadmuchiwana nie zawierająca PVC DEPH, zawierający silikonowy zawór zapewniający szczelność, korpus maski wykonany z poliwęglanu wraz z haczykowatym pierścieniem umożliwiającym łatwe utrzymanie maski na twarzy pacjenta, wraz z łącznikiem o przekroju 22mm i wadze całkowitej nieprzekraczającej 25g; rozmiary 1-5, rozmiar oznaczony kolorem, produkt mikrobiologicznie czysty?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pytanie 2:**

###### **dot. pakietu nr 1**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowego koszyka do ekstrakcji złogów z moczowodów w rozmiarze od CH 1,8 FR do 2,2 FR, długości 120 cm oraz rozmiarze koszyka do wyboru przez Zamawiającego 9 mm lub 11 mm.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pytanie 3:**

###### **dot. pakietu nr 1**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitinolowego koszyka do ekstrakcji złogów z moczowodów w rozmiarze od CH 1,8 FR do 2,2 FR, długości 120 cm oraz rozmiarze koszyka do wyboru przez Zamawiającego 9 mm lub 11 mm lub 15 mm.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Pytanie 4:**

**dot. pakietu nr 3**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitynolowego koszyka do ekstrakcji złogów z moczowodów w rozmiarze 2,4 F.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5:**

**dot. pakietu nr 3**

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitynolowego koszyka do ekstrakcji złogów z moczowodów o średnicy koszyka 15 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:**

**Pakiet 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej maski anestetycznej jednorazowego użytku z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV, korpus maski oraz haczykowany pierścień wykonane z poliwęglanu, silikonowy zawór skierowany pionowo w nosowej części maski, możliwość pracy w środowisku MRI, w rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek / niemowlę / małe dziecko / dziecko / dorosły mały / dorosły średni / dorosły duży. Dla roz 1 i 2 złącze 15 mm męskie oraz dla roz 3-7 złącze 22 mm żeńskie, rozmiary kodowane kolorem pierścienia, produkt mikrobiologicznie czysty, bez DEHP.

Czy zamawiający będzie oczekiwał możliwości pracy z maską w środowisku MRI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7:**

**Pakiet 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitynolowych koszyków do przechwytywania i wydobywania złogów z moczowodu. Konstrukcja koszyka umożliwia chwytanie, zmianę położenia, zwolnienie lub usuwanie złogów w nerce lub moczowodzie. Rozmiar od 1.5 FR do 2.2 FR długości min. 120 cm, rozmiar koszyka 9mm lub 11 mm do wyboru przez Zamawiającego

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8:**

**Pakiet 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków nitynolowych rozmiar 2.5F; dł. 90cm, spiralny, 4 przewodowy, średnica koszyka 12,5mm. Do użycia z endoskopem z kanałem roboczym >2.5F. Składający się z uchwytu ergonomicznego z rozbierną rączką.. Sterylny. Jednorazowy. Ergonomiczny chwyt ułatwiający pracę jedną ręką. Etykieta samoprzylepna - do dokumentacji medycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



**II. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII do dnia 11.04.2018r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XVIII do dnia 11.04.2018r. do godziny 11:00,

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**